
Zarządzenie nr BF.0050.241.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu budżetu gminy Dobre Miasto na 2024rok  

określonego zarządzeniem nr BF.0050.213.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 14 

listopada 2023r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 230, art. 233 oraz 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm. ) , zarządzam co następuje: 

§ 1 

W projekcie uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dobre Miasto na rok 2024 § 2 punkt 3  otrzymuje brzmienie: 

Wydatki majątkowe w 2024 roku w wysokości 1 172 150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 2 

W projekcie uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dobre Miasto na rok 2024 § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 141 655,00 zł  

2. Rezerwa celowa wynosi 260 875,00 zł – z tego:  

 - 26 875,00 zł na wydatki Osiedli,  

 -234 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe 

3. Rezerwa na inwestycje – 100 000,00 zł  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

BURMISTRZ  

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 


